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18–20 april 2025 kl 10–16

Information om och villkor för att delta på 
Konst- och kulturrundan i Kolbäcksådalen den 18–20 april 2025 
 
Huvudman för Konstrundan
Medlemsföreningen Konst- och Kulturrundan i Kolbäcksådalen är huvudman och ansvarig för evenemanget 
Konstrundans genomförande. Medlemsföreningen är öppen för alla som aktivt vill stödja det lokala  
konst- och kulturlivet och bidra till att evenemanget Konstrundan kan genomföras.
Medlemsavgift är 100:-/år (Medlemsskap erfordras för att vara utställare - se ovan).

Målsättning
Konst- och kulturrundan skall vara ett forum för konstnärer/konsthantverkare att marknadsföra sig med  
egenproducerade alster, skapa kontakter samt vara en tydlig försäljningskanal (ej återförsäljning). Syftet är även 
att stödja besöksnäringen i området och erbjuda allmänheten en kulturupplevelse under påskhelgen. Konst- och 
kulturrundan skall vara ett årligt återkommande arrangemang som lockar många besökare till Kolbäcksådalen. 
2024 hade vi 27 000 besök och 145 utställare.

KRUT
Utställningen KONSTRUNDAN UNGA TALANGER, KRUT, i Kolbäcksådalen är en ny del i vår  
konstrunda. Utställningen ska ge unga möjlighet att visa upp sin konstform. Skapa förutsättningar för möten 
med andra och öppna möjligheten för unga konst- och kulturutövare att ta del av ett kommande yrkesliv  
inom kreativa uttrycksformer.

Tidpunkt
Arrangeras påskhelgen, 18–20 april 2025. Öppettider är kl 10.00–16.00. Om du som utställare vill ha någon 
avvikelse avseende datum (begränsning) måste det anges redan vid anmälan för att få korrekta uppgifter i 
utställningskatalogen.

Utställningsområde
Konst- och kulturrundan genomförs inom Hallstahammars och Surahammars kommun samt Dingtuna och  
Rytterne socken i Västerås kommun. Utställningarna görs i konstnärernas hem/ateljéer, fasta gallerier eller i 
tillfälliga utställningslokaler.

Deltagare
Konst- och kulturrundan är öppen för enskilda medlemmar, föreningar och företag anslutna till Medlems- 
föreningen Konst och Kulturrundan i Kolbäcksådalen. Föreningar och företag representerar enbart sig själva,  
ej dess enskilda medlemmar.



Anmälan om deltagande och avgifter**
Anmälan och registrering görs senast 31 januari 2025 till www.konstokultur.se. 
Egen utställarpresentation görs senast den 31 januari 2025 till samma hemsida.
Medlems- och deltagaravgiften betalas till Medlemsföreningens bankgiro 592-7561 eller Swish 123 362 95 99 i 
samband med anmälan, dock senast 31 januari, ange namn och e-post.

** force majeure
Om evenemanget Konst- och kulturrundan i Kolbäcksådalen drabbas av yttre exceptionell händelse som medför att 
evenemanget ställs in, kan erlagda utställar- och annonskostnader tvingas att ej återbetalas. Till yttre exceptionella 
händelser räknas bl a naturkatastrofer, statliga ingripanden, krig, arbetskonflikt och sjukdomsförhållanden som pan-
demi och dess följdverkningar samt myndighetsåtgärder som förhindrar evenemangets genomförande och liknande.

Samlingsutställning
I år är samlingsutställningen på Folkets Hus i Hallstahammar.
Det är obligatoriskt för utställarna att låna ut ett verk till samlingsutställningen. 
Undantag anmäls per telefon till 070-209 82 32 eller via mejl till info@konstokultur.se.
Samtliga verk på samlingsutställningen är försäkrade genom Konst & Kulturrundan.
Information om inlämningstider mm. meddelas på informationsmötet inför Konstrundan

Utställarkatalog
Årets utställarkatalog får liknande utformning som tidigare. Samtliga utställare presenteras med namn och en 
bild av utställd konst (bilden plockas från presentationen på www.konstokultur.se, så det är viktigt att bilder  
på verken finns på hemsidan senast 31 januari 2025). Varje utställare får ett nummer som hänvisar till  
motsvarande nummer på en bifogad karta. Distributionen görs av utställare, gallerier och volontärer  
inom Medlemsföreningen.

Utställarens åtaganden
• Utställare ansvarar för sin egen utställning och att den kommer på plats (antingen i hemmet, i egen ateljé,   
 fast eller tillfällig utställningslokal).
• Utställare tar själv, vid behov, kontakt med tillfällig utställningslokal och gör överenskommelse.  
 Måste göras vid varje nytt utställningstillfälle!
 Besökarna vill träffa konstnärerna, som ska vara på plats varje dag kl 10–16.
• Utställaren ska aktivt bidra till utställningslokalens iordningsställande och demontering enligt  
 överenskommelse med lokalupplåtare.
• Utställare ansvarar själv för ev. försäkring.

Utställningslokal/lokalupplåtares åtaganden
• Resp. lokalupplåtare avgör vilka utställare som tas emot.
• Överenskommelse görs med utställarna om ansvarsfördelning och ekonomiska villkor.
• Lokalupplåtaren ansvarar för lokalens vägvisning, skyltning, utrustning och tillgänglighet i samverkan  
 med utställare, se ovan.
• Lokalupplåtaren betalar medlems- och utställaravgift, 1000kr till medlemsföreningen.
• Uppdatering av utställningslokaler/lokalupplåtare sker kontinuerligt på hemsidan.

Kontaktuppgifter:
E-post: info@konstokultur.se  Telefon: 070-209 82 32
www.konstokultur.se
      
            www.facebook.com/konstokultur
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